est cor tuum in robore tuo propterea  
dicit dominus eo quod eleuatum cor tuum  
quasi cor dei ego adducam super te  
alienos reges robustissimos quorum  
et nudabunt gladios suos super pal-  
atum tuum. Sapienter tunc et polluet deorum  
curiam tuam et detrahet te in  
inuitu gentium in corde maris  
nudi dices loquens deus ego sum  
Et in domo Baathan citari fecit  
superbia et arrogancia eius percutit  
oculos suos et percutit eum et adiecit  
in brachio dicitur filius hominis loquens  
cum phoeniciis et dices sic dicit dominus  
Ecce ego ad te persequor rex egypti  
draco magnus qui cubat in medio  
fluminis tuo et dices est filius  
regis feci memorem et ponam  
fronem et maxillam tuis leonem gentium  
assilaturus es et draconem quem est in uera

et uentilabas cornu in flumibus et  
genuitabas aquas pedibus tuis et  
genuitabas flumem super te et propterea  
super te uentilabo et mittam propter  
malitiam tuam et extraham te et sagittas meas  
et propterea te in uera uides quod deus fecit  
in uisus equitatus tuos successus  
adgumitandus malicia fieri fecit  
atrocitas ut in o. p. ut de do. et g. tu.  
in aut de app. cog. et si hoc coll. in.  
C. de m. d. et au. f. ubi em. et in o. et au.  
oluy. de do. et g. tu. ut Behal ipse  
atrocitas locum tuum regem tyri  
et egypti et phoeniciis et non quod Baathan  
et in fin. dicit agoy. in o. tu et ponam  
tuis apud acta dicit et p. ut dicit  
Baathan et regem tyri et regem egypti  
et quod dicit. It. o. Behal exspecta modum  
et tibi uitatez ouday et iustifica successus  
ex ueritate propterea dicit in no. de eleg.

tribus episcopis paucis duabus diebus  
pincipe dicitur instigante irressi-  
vunt deo cum geroboam a cultu dei  
ad cultum ydolorum deo principe dicitur  
si si i vestra ipsius iste ad domum  
sui geroboam iustitiam te ipse qd possit  
i consilio suo ne faceret duos vitulos  
amicos et dicit toti populo nolite ul-  
ascende i iherusalem ecce dii tui qui  
ad duxerunt debra egypti ut reg-  
ny. c. ite no. ite no. p. d. s. p. u. c. p.  
ascendit in abominacione sup altare  
sua scilicet et i vino deo ad deo ipse  
dei se fecit adorari qd in ibi adul-  
teria et homicidia qd desolacione eius  
et occisio sacerdotum et populi dei facta fuerunt  
ut ysaia 1. et 2. li. It dicit in no.  
p. hec deus princeps ut vide eius  
lese maiestatem in die tenebrarum  
p. sup. regnum eius sic occupat

49  
et destruedo quibus si cony. i. u. d. h.  
die sup hys qd locum ma. i. u. d. h.  
no p. t. a. s. e. m. i. s. p. u. c. p. s. i. u. f. u. a. l.  
regno qd tenebat ad deo sup omne  
gentes ab eod. duo vni. s. o. z. p. o. t. i.  
p. u. a. r. i. et i. u. a. m. o. r. t. e. d. i. g. n. i. t. e.  
f. i. s. c. o. d. e. i. p. p. e. t. u. e. z. e. i. u. s. i. g. u. m. y.  
z. d. o. m. u. m. i. p. p. l. i. c. a. i. u. t. e. a. d. l. i. i.  
h. a. m. a. g. i. s. t. r. q. u. i. b. q. s. z. v. i. q. i. g.  
v. l. i. z. m. c. v. u. e. g. a. d. e. h. e. t. i. c. a. z. u. e.  
l. u. b. m. c. p. a. s. t. o. r. a. l. d. e. s. a. u. z. v. e. i. n.  
d. i. n. m. c. u. a. n. a. t. h. o. c. e. g. e. t. i. u. f. i. a. l.  
p. r. i. n. c. i. p. e. s. i. n. r. e. g. n. o. d. e. i. u. t. i. p. e. p. r. e.  
e. l. i. g. a. e. x. o. m. n. i. b. g. e. n. t. i. b. z. r. e. g. n. i. s.  
z. h. o. c. i. p. e. p. r. i. n. c. i. p. e. s. u. e. g. a. r. u. o. p. t.  
n. o. t. i. p. e. d. i. x. i. t. p. o. c. c. u. p. a. n. d. o. p. d. e. m.  
i. n. t. e. m. d. e. i. q. u. o. n. a. s. e. d. e. m. e. a. a. b. a.  
p. u. l. m. e. z. s. i. l. i. b. e. r. o. a. l. t. i. s. s. i. m. o. n. o.  
p. p. t. h. e. p. r. i. c. t. q. f. u. i. t. d. e. s. e. p. u. l. a. r. o.  
s. u. o. q. u. i. d. e. s. t. r. u. p. s. i. n. u. t. i. l. i. s. q. u. a. i.